Annulatio commissionum singularum absque clausula facto deposito.

§ 4. Et insuper, nullae commissiones, fiscum et Camerae Apostolicam quomo-

Vel fisco aut thesaurar. provinciae citato.

dolibet concernentes, per quemcumque, a nobis et Sede Apostolica ad commissiones in signatura iustitiae signandas, ut praeferitur, deputatum, nec etiam per nos et successores nostros praedictos signari possint, nisi fisci et Camerae praefatae procuratore et thesaurario provinciae, de cuius etiam interesse ageretur, si in Romana Curia praesens fuerit, citatis; et aliter signatae nullius sint roboris vel momenti.

Clausula sublata.

§ 5. Et ita per quoscumque iudices, etiam Sedis Apostolicae ac de latere legatos, vicelegatos, praesidentes, gubernatores et quosvis alios, iudicari et definiri debere, sublata eis et eorum cuilibet aliter iudicandi et definiendi facultate; irritumque et inane quicquid contra praesentium tenorem contigerit attentari.

Executorum huius constitutionis deputatio.

§ 6. Mandantes dilectis filiis camerario, thesaurario praesidentibusque et clericis Camerae Apostolicae quatenus praemissa, tam in dicta provincia quam aliis civitatibus, terris, locis S. R. E. mediate vel immediate subiectis, ac alma Urbe nostra, inviolabiliter observari mandent et faciant. Contradictores quoslibet et rebelles per censuras ecclesiasticas et alias, etiam pecuniarias et privatorias, poenas, de quibus eis videbitur, auctoritate nostra, appellatione postposita, compescendo, invocato, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis.

Contrariorum derogatio.

§ 7. Non obstantibus omnibus et singulis supradictis, privilegiis quoque et indultis, constitutionibus et ordinationibus apostolicis, etiam rescriptis, commissionibus, etiam manu nostra, contra praemissorum tenorem, signatis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Transumptorum fides.

§ 8. Volumus autem quod praesentium copiis, manu alicuius notarii etc.

Datum in nostra civitate Urbeveta, sub annulo Piscatoris, die decimatertia septembris, millesimo quingentesimo quadragesimo, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 13 septembris 1540, pont. an. vi.

### XXXIII.

#### *Approbatio instituti et Religionis Clericorum Regularium Societatis Iesu.*

**Paulus episcopus servus servorum Dei,  
ad perpetuam rei memoriam.**

Exordium.

Regimini militantis Ecclesiae, meritis licet imparibus, disponente Domino, praesidentes, et animarum salutem, prout ex debito pastoralis officii tenemur, sollicitis studiis exquirentes, fideles quoslibet, qui vota sua in id exponunt, apostolici favoris gratia confovemus, aliasque desuper disponimus, prout, temporum et locorum qualitate pensata, id in Domino conspicimus salubriter expedire.